
@ Am« Firma: STRABAG a.s. Příloha č.7 Strana: 1
3.6.19.7 Datum: 9.8.2019 Cas: 7:46:17

Z m ě n o v ý  lis t

Název a evidenční číslo Stavby :072/l 8-1/35 VYSOKÉ MÝTO, ÚPRAVA 
KŘIŽOVATEK SSZ + ISPR O FO N D  500 111 0007. 39346 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Obnova živičného krytu na 
silnici 1/35

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 190/ŘSD/001

Číslo ZBV: 

4.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 31.7.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s.. Na Bělidle 198/21. 150 00 Praha 5

Přílohv Změnového 
listu:

Rozpis ocenění změn 
položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

Iniciátor změny: Objednatel, zhotovitel 
Popis Změny:

Na základě upozornění zhotovitele na možnou budoucí událost dle pod - čl.8.3. Smluvních podmínek Oznámení o neshodě technické 
povahy dle pod-čl. 1.8 Smluvních podmínek. Žádost o pokyn Správce stavby ve smyslu pod-čl. 1.8,1.9,3.3 a 13.1 Smluvních podmínek 
SO 101, I/35 Vysoké Mýto - řešení křižovatek SSZ (K1 + K2), úprava křižovatky K5, ze dne 7.5.2019. O zhoršujícím se stavu komunikace 
v úseku (mezi koncem úseku KÚ km 1,30700 a pracovní spárou u okružní křižovatky směrem na Litomyšl). Na základě požadavku TDI 
bylo zpracováno vyčíslení navrhovaného řešení pro případnou ZBV č.4 - prodloužení opravy I/35 o 563m. Z důvodu zajištění průjezdnosti 
celého průtahu městem, které je nutné pro možnost nastavení celého systému řízení dopravy. Bylo navrženo dokončení posledního 
úseku v délce 563 m při současné zakázce. Tato změna umožní kompletní dokončení průtahu I /35 Městem Vysoké Mýto.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 207 546,01 207 546,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ý  V ji € podpis

Supervize jméno datum ŽV podpis

Správce stavby jméno datum Z r f f podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § lil / / . v /  
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘč. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum

22Iď/H
Číslo i


